Imo nobilitamus, damus et conferimus
praesentium per vigorem. In cuius rei memoriam
firmitatemque perpetuam praesentes literas non-
ostras secreto sigillo nostro, quo ut Rex Hun-
gariae utimur impedenti communitas eidem
Matthiae Sattuar de dicta Zent lilona in Koruska
ac per ipsum Mattheo similiter Sattuar fratrueli et
Marco Szalaych, Emericoque Gudich, affinibus
eiusdem, haeredibusque et posteritatibus ecrum
utriusque sexus uniuersis iam natis et im-
posterum nascituris, benigne dandas duximus et
concedendas.

Datum per manus fidelis nostri nobis dilecti
Reverendi Stephani Senniey de Kis Sennie, epis-
copi lauriensis locisque eiusdem comitis per-
petui, consiliarii ac Aulae nostrae per Hungariam
cancellarii, in ciuitate nostra Posoniensi die sexta
mensis Maii, anno domini millesimo sexcen-

tesimo trigesimo regnorum nostrorum Romani
undecimo, Hungariae et reliquorum duodecimo,
Bohemiae vero anno decimo tercio. Reuerendis-
simis ac Venerabilibus in Christo Patribus
dominia Petro Pazmany Sanctae Romanae Ecc-
lesiae Presbytero Cardinale, Strigonensis,
loanne Telegdi Colocensis et Bacsiensis Ecc-
lesiarum canonice unitarum Archiepiscopis,
loanne Pyber electi Agriensis, Francisco Ergelio
Zagrabiensis, Emerico Losy electo Varadiensis,
dicto Stephano Senniey lauriensis, Stephano
Zentandrasy electo Vesprimiensis, Georgio
Draskouitth electo Quinque ecclesiensis, Paulo
Dauid electo Vacsiensis, antelato loanne Teleg-
dy Administratore Nitriensis, Gregorio Nagifaluy
electo Tininiensis, Georgio Duboczki electo
Chanadiensis, comite Vincentio Zucconi
Rosonensis, Fratre loanne Baptista Agatics elec-
to Segniensis et Modrusiensis Ecclesiarum Epis-
copis Ecclesias Dei feliciter gubernantibus.

ltem Spectabilibus ac Magnificis Comite
Nicolae Ezterhasy de Galanta, regni nostri Hun-
gariae Palatino, Comite Melchiore Allaghy de
Bekeny iudice Curiae, Comite Sigismundo Er-
deody de Moniorokerek dictorum regnorum
nostrorum Dalmatiae, Croatiae et Sclauoniae

Bano, Comite Cristoporo Banffi de Also Lindua
Tauernicorum, comite Paulo de Nadasd
Cubiculariorum, Comite Nicolac a Zrinio
Agazonum, Paulo Rakoczy lanitorum, Thoma
Bosniak Dapiferorum, Paulo Palffi de Erdoed
Pincernarum, Emerico Csobor de Csobor-
zentmihaly Curiae nostrae Regalium Magistris ac
Stephano Palffi de dicta Erdoed, comite
Posoniensi, coeterisque, quam plurimis regni
nostri comitatus tenentibus et honores.

Ferdinandus Stephanus episcopus laurien-
sis Laurentius Ferencz

Pripisano na poledini:

Anno domini Milesimo Sexcentesimo
Tricesimo die nona Decembris. Praesentes
literae Armales Sacratissimae Caesareae et
Regiae Majestatis in Generali Congregatione
Dominorum Statuum et Ordinum Regnorum
Croatiae Sclauoniae in Libera Regia Ciuitate
Montis Graciae die et anno, quibus supra,
celebrata, sunt exhibifae et praesentatae
nemine contradicente.